
 
 
Prot. informatico        Vercelli, 07/12/2022 
 

 
All’albo On line - Scuola 

                                                                                          Al sito della scuola: www.iisavogadrovc.edu.it 
 
 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - Progetto: SCUOLA POLO 
FINANZIAMENTI STUDENTI UCRAINI (P02.11)  -  CUP: J61I22000160002 - CIG: Z583834254 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; VISTA la legge 15 marzo 

1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per 

la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D. I. D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13/07/2015 n. 107; 

VISTO il Decreto UST di Vercelli con il quale l’IIS A. Avogadro è stata individuata Scuola Polo per la gestione dei fondi 

suddetti prot. n. 4435 del 25/03/2022; 

VISTO ‘Avviso Pubblico per la presentazione della domanda di contributo per la realizzazione di interventi di 

mediazione linguistica culturale finalizzati all’accoglienza e all’inclusione degli alunni/studenti ucraini inseriti nelle 

scuole del territorio piemontese” DGR 31-5025 del 13/05/2022; 

VISTA la determina prot. n. DD 377/A1511C/2022 del 15/07/2022 con la quale veniva comunicato, dalla Regione 

Piemonte, l’attribuzione alla Scuola Polo del finanziamento per lo svolgimento delle attività di cui all’oggetto; 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di personale Interno ed Esterno di attività di Docenza e di Mediazione 

Linguistica   Prot. n.  6171 del 17/11/2022; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "A. AVOGADRO" DI VERCELLI AVOGADRO - C.F. 94037670026 C.M. VCIS02100Q - ACC8EB6 - ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE AMEDEO AVOGADRO

Prot. 0006838/U del 07/12/2022 16:01

http://www./


CONSIDERATA la formale assunzione al bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al progetto disposta dalla 

Dirigente Scolastica con provvedimento Prot. 3920 del 15/07/2021; 

VISTO il verbale di aperura delle buste e valutazione delle domande pervenute del 28/11/2022 prot. n. 6520 

VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n 6567 del 29/11/2022 

 

DECRETA 
 

Di APPROVARE la seguente Graduatoria Definitiva 
 

DOCENTI 

N. COGNOME  NOME  PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 ZANOCCHIO  DANIELA 303 

2 FONSATTI  MARILENA 248 

3 BERNARDI  ELISA 117 

4 GARRAFFO  ALESSIA ANGELA 66 

5 INGUAGGIATO MANUELA 56 

6 DENEGRI  FRANCESCA 40 

7 MIDENA  ERICA 15 

 
 
MEDIATORI CULTARALI 

N. COGNOME  NOME  PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 CAZACU  TATIANA 40 

2 MITROFANOVA   NATALIIA 20 

3 TURCHAK  ANNA 20 

   

La presente graduatoria è pubblicata all’Albo on line e pubblicata sul sito WEB d’Istituto 

 

Vercelli, 07 dicembre 2022 

 

      

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

(Documento firmato digitalmente) 
    

 
 

 

 


		2022-12-07T16:02:59+0100




